
 

 

1 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Města Bělčice, které se konalo dne 30.9. 2019 

 
Přítomni:  Vejšický, Hroník DiS., Pěnička, Ing. Zeman, Zamrazil, Viktora, Ing. Srb, Ing. Váchová, 
Janotová                                                                                                                                                       
Omluven:    Schořovský, Hrkľová    
Dle počtu přítomných (9) je zastupitelstvo usnášeníschopné. 
Navržený program: 

1. Schválení zápisu zasedání zastupitelstva ze dne 2.9. 2019. 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
3. Schválení programu. 
4. Žádost p. Řezáče o souhlas se zrušením věcného břemene zřízení plotu, zdi k pozemku parc.č. 

1193/23 v k.ú. Bělčice. 
5. Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2018/2019. 
6. Projednání návrhu plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2019 až 2028. 
7. Projednání nevyužít schválenou dotaci v rámci programu obnovy venkova (POV) JčK 2019. 
8. Projednání nabídky na netradiční propagaci Města Bělčice – brožura Město Bělčice 

v křížovkách.  
Doplněno: 

9. Schválení návrhu kroniky Města Bělčice rok 2016. 
10. Projednání nutnosti aktualizovat a případně vytvořit nové OZV.  

 

Zastupitelstvo města Bělčice – body jednání a usnesení 

 

Bod 1. Usnesením č. 100/2019 souhlasí se zápisem ze zasedání zastupitelstva ze dne 2.9. 2019. 

Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 
Bod 2. Usnesením č. 101/2019 se určují ověřovatelé zápisu  - paní Alena Janotová a pan Josef 
Pěnička. 
Hlasování: Pro:  7                         Proti: 0                     Zdržel se: 2 

 
Bod 3. Usnesením č. 102/2019 schválilo navržený program doplněný o body č. 9 a 10.  
Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

Bod 4. Usnesením č. 103/2019 souhlasí se zrušením věcného břemene zřízení plotu, zdi 

k pozemku parc.č. 1193/23 v k.ú. Bělčice, jehož vlastníkem je Ing. Arch. Jan Alex Řezáč, bytem 

Mládežnická 1228, 386 01 Strakonice. Veškeré náklady s tím spojené, bude hradit žadatel.  

Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 
Bod 5. Usnesením č. 104/2019 schvaluje a souhlasí s předloženou výroční zprávou ZŠ a MŠ Bělčice za 
rok 2018/2019 bez výhrad. 
Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 
Bod 6. Usnesením č. 105/2019 schvaluje předložený Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 
na období 2019 až 2028. 
Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 
Bod 7. Usnesením č. 106/2019 souhlasí s nevyužitím poskytnuté dotace a vzetím zpět žádosti 
Identifikační č. 23041 o poskytnutí dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje 
v roce 2019.  



 

 

2 

Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

Bod 8. Usnesením č. 107/2019 nesouhlasí s pořízením netradiční propagace Města Bělčice v podobě 

brožury s názvem Město Bělčice v křížovkách. 

Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 
Bod č.9 Usnesením č. 108/2019 se schvaluje kronika Města Bělčice rok 2016. 
Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

Bod č. 10 Usnesením č. 109/2019 souhlasí s vytvořením a aktualizací obecně závazných vyhlášek. 
Návrhy budou poslány elektronicky a na následujícím zasedání budou projednané a schválené. 
Hlasování: Pro:  9                         Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

 

Vyvěšeno: 17.9. 2019 

Zápis je vyvěšen v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Kompletní zápis je k nahlédnutí na MěÚ Bělčice. 


